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1 0703600120000    1 RECA ULTRA CUTTERKLINGEN 18MM 10ST/PAK 120 20 10 1 102,68 10 10 5 kg 1

2 0703600018000    1 RECA CUTTER 18MM 170 35 25 1 82,12 10 7 1 kg 1

3 0892201005000    1 HAUTSCHUTZ HERWESAN UV CREME, 100 ML 140 60 40 1 126,73 12 7 5 kg 1

4 2694669714000    1 ATEMSCHUTZMASKE DRÄGER 1320 FFP2 M.V. 235 143 143 15 16,64 30 0 1 kg 1

5 0891157000000    1 ECOFOAM BASIC Verarbeitungspistole für PU Schaum 320 135 55 1 311,92 2 7L 1 kg 1

6 0705100101000    1 RECA Holzgliedermaßstab 2 m 245 120 60 10 112,28 20 5 5 kg 1

7 070531030 000    1 RECA SCHLAGSCHNURROLLER SCHNELLEINZ. 30M 150 90 60 1 233,9 12 7 5 kg 1

8 0661012125000    1 RECA DIAFLEX RS10UB BETON/BAU 125MM 90 90 2 1 187,8 6 7 5 kg 1

9 0687223010000    1 RECA SCHUTZBRILLE RX 204 KLAR 245 170 65 6 26,8 12 5 1 kg 1

10 0502281   000  100 KABELBINDER SCHWARZ 360X7,5 460 160 35 100 5,8 200 3 5 kg 1

11 0648506165000    1 RECA SPEED-TRON HABO SDS-PLUS 6X165/100 200 40 10 3 45,54 12 1 kg 1

12 0648508165000    1 RECA SPEED-TRON HABO SDS-PLUS 8X165/100 190 40 10 3 56,93 12 1 kg 1

13 0648510215000    1 RECA SPEED-TRON HABO SDS-PLUS 10X215/150 240 40 10 3 86,62 12 5 kg 1

14 0648512215000    1 RECA SPEED-TRON HABO SDS-PLUS 12X215/150 240 40 15 3 114,03 12 5 kg 1

15 0985700050000    1 GEWEBEKLEBEBAND SILBER 50MMX50MX0,175MM 360 135 135 6 371,2 12 3 5 kg 1

16 0670050125000    1 RECA TRENNSCH.A1 2IN1 GER.125X1,0X22,2 130 130 65 25 32,27 50 7 5 kg 1

17 090508 60 000  100 NAGELDUEBEL-STANDARD-SK-A2K-8-20/60 255 100 150 150 10,54 600 10 kg 1

18 090508 80 000  100 NAGELDUEBEL-STANDARD-SK-A2K-8-40/80 255 100 150 150 12,92 600 10 kg 1

19 2691388901000    1 LATTENHAMMER M. MAGNET PICARD 620M 330 160 30 1 778,77 5 5 kg 1

20 2697850402000    1 MÜLLSACK 120L 700X1100X0,06BLAU 25ST/1RO 400 400 150 10 1265 20 3 Silo ? 1

21 0687926010000    1 RECA HANDSCHUH FLEXLITE GRIP, GR.10 240 110 90 12 50,3 36 3 5 kg 1

22 2694661230000    1 RECA HANDSCHUH LATEX FOAM, GELB, GR.10 250 160 90 12 43,75 36 3 5 kg 1

23 089230003 000    1 RECA CLEAN 72 PROFI REINIGUNGSTUECHER 205 205 162 1 846,98 4 0 5 kg 1

24 0687926011000    1 RECA HANDSCHUH FLEXLITE GRIP, GR.11 240 110 90 12 55,42 36 3 5 kg 1

25 0670050230000    1 RECA TRENNSCH.A1 2IN1 GEK.230X1,8X22,2 240 240 70 25 196,6 50 3 10 kg 1

26 0661012230000    1 RECA DIAFLEX RS10UB BETON/BAU 230MM 235 235 10 1 546,16 6 3 5 kg 1

27 0661021350000    1 RECA DIAFLEX BAU-PROFI 350/20,0 350 350 120 1 0 2 1 kg 1

28 08985119  000    1 RECA S77 KLEBT+DICHTET CLEARFIX 300ML 240 54 54 1 361,78 12 0 5 kg 1

29 2694669654000    1 SCHUTZHELM GRANITE WIND, WEISS 230 200 150 1 526,4 4 5 kg 1

30 0661203455000    1 RECA DIAFLEX RS10A 450/25,4 ASPHALT 525 525 18 1 3494 3 20 kg 1



Alle Produkte finden sie auch in
unserem ONLINE SHOP !
www.reca.co.at Hier gehts zum 

ONLINE SHOP
SCHAUEN SIE REIN!

K&K Art.-Nr. K&K Artikelbezeichnung Anz.AuftragsPos
0898229001000   12 RECA S29 1K PISTOLENSCHAUM 750ML 1874
0985700050000    1 GEWEBEKLEBEBAND SILBER 50MMX50MX0,175MM 1630
0703600120000    1 RECA ULTRA CUTTERKLINGEN 18MM 10ST/PAK 1506
2697850402000    1 MÜLLSACK 120L 700X1100X0,06BLAU 25ST/1RO 1418
0897373500000    1 ARECAL MARKER USD PINK 500ML 1335
0703600018000    1 RECA CUTTER 18MM 1284
0687926010000    1 RECA HANDSCHUH FLEXLITE GRIP, GR.10 1152
0670050125000    1 RECA TRENNSCH.A1 2IN1 GER.125X1,0X22,2 1140
0896115400000    1 ARECAL ULTRA MULTIFUNKTIONSSPRAY 400ML 936
0897373500000    1 ARECAL MARKER USD PINK 500ML 936
0897383500000    1 ARECAL MARKER USD BLAU 500ML 915
0670050125000    1 RECA TRENNSCH.A1 2IN1 GER.125X1,0X22,2 896
0897363500000    1 ARECAL MARKER USD GELB 500ML 893
0895014500000    1 ARECAL CLEAN BREMSENREINIGER 500ML 892
0687936010000    1 RECA HANDSCHUH LATEX GRIP GR.10 883
0891157000000    1 ECO PISTOLE FUER PU SCHAUM KUNSTSTOFF 844
0687925010000    1 RECA HANDSCHUH FLEXLITE, GR.10 841
0703600020000    1 RECA CUTTERKLINGEN 18MM 10ST/PAK 797
0898230   000    1 RECA S30 DAEMMSTOFFKLEBER ISOFIX 800ML 720
0898225   000    1 RECA S25 PISTOLENREINIGER 500ML 673
0897393500000    1 ARECAL MARKER USD GRUEN 500ML 666
0705100101000    1 RECA HOLZGLIEDERMAßSTAB 2 M 650
2694661230000    1 RECA HANDSCHUH LATEX FOAM, GELB, GR.10 640
070531030 000    1 RECA SCHLAGSCHNURROLLER SCHNELLEINZ. 30M 630
0897395500000    1 ARECAL MARKER USD ROT 500ML 628
089230003 000    1 RECA CLEAN 72 PROFI REINIGUNGSTUECHER 623
147928 65 000   25 STI-DRHT-SEKPF-ST-2,8X65-2,5KG-CE 592
2695031   000    1 SCHAUFELSTIEL ESCHE GEBOGEN 1300MM 502
090508 80 000  100 NAGELDUEBEL-STANDARD-SK-A2K-8-40/80 465
0897383500000    1 ARECAL MARKER USD BLAU 500ML 431
0895013500000    1 ARECAL NOVACLEAN BREMSENREINIGER 500ML 425
0705312250000    1 RECA MARKIERUNGSPUDER ROT 250G 424
017614560 000  250 RECA-SHR-SPAN-SEKPF-TLG-A2C-4,5X60-TX20 423
0898224000000    1 RECA S24 1K BRUNNENSCHAUM KOMBI 750ML 423
0687926011000    1 RECA HANDSCHUH FLEXLITE GRIP, GR.11 422
0895214400000    1 ARECAL UNICLEAN PLUS 400ML 421
0896821400000    1 ARECAL MEHRZWECKFETT LITHIUM 400G 411
0670050230000    1 RECA TRENNSCH.A1 2IN1 GEK.230X1,8X22,2 396
0992350503000    1 ALLZWECKKLEBEBAND SILBER 50MMX50MX220µm 396
0661012125000    1 RECA DIAFLEX RS10UB BETON/BAU 125MM 393
2695971   000    1 RANDSCHAUFEL O.ST.34X28CM L0150 393
090466 60 000  100 EXPRESSNAEGEL-EPN-A2K-6-30/60 382
0897363500000    1 ARECAL MARKER USD GELB 500ML 379
0661012230000    1 RECA DIAFLEX RS10UB BETON/BAU 230MM 374
017614580 000  100 RECA-SHR-SPAN-SEKPF-TLG-A2C-4,5X80-TX20 368
0687936011000    1 RECA HANDSCHUH LATEX GRIP GR.11 360
2691388901000    1 LATTENHAMMER M. MAGNET PICARD 620M 354
0687926009000    1 RECA HANDSCHUH FLEXLITE GRIP, GR.9 353
019039 35 000 1000 SHR-GIPSPLT-EN14566-TMN-DOPPELG-3,9X35 352

0901010080000   25 MMS+SS-6KT-SW13-ST-A2K-10-15-30/80 352
0661021350000    1 RECA DIAFLEX BAU-PROFI 350/20,0 350
0662622125000    1 RECA DIAMOP RS10B 125MM ZWEIREIHIG BETON 349
017614570 000  200 RECA-SHR-SPAN-SEKPF-TLG-A2C-4,5X70-TX20 346
0898227001000   12 RECA S27 1K MONTAGESCHAUM 750ML 338
0687922410000    1 RECA HANDSCHUH THERMO SUPER+ GR.10 337
0901012080000   25 MMS+SS-6KT-SW15-ST-A2K-12-5/80 337
0896210400000    1 ARECAL HOCHDRUCKHAFTSCHMIER 400ML 335
0911001301000   10 STATIKMISCHER VM-X M.SKALIERUNG 334
0705407101000    1 RECA PREMIUMLEVEL WASSERWAAGE 100 CM 332
269589180 000    1 ABSPERRBAND ROT-WEISS 80MMx500METER 330
0687906110000    1 RECA HANDSCHUH NITRIL TOP, GR.10 327
0661203455000    1 RECA DIAFLEX RS10A 450/25,4 ASPHALT 325
2695058251000    1 GERAETESTIEL ESPE KONISCH 28X1700MM 325
0687223010000    1 RECA SCHUTZBRILLE RX 204 KLAR 321
0502281   000  100 KABELBINDER SCHWARZ 360X7,5 320
019039 25 000 1000 SHR-GIPSPLT-EN14566-TMN-DOPPELG-3,9X25 313
2695157170000    1 DECKENBÜRSTE PVC BORSTE 170X70MM 312
0160145060000  200 RAPID-SHR-SPAN-SEKPF-YLW-4,5X60/40-TX20 311
090508 60 000  100 NAGELDUEBEL-STANDARD-SK-A2K-8-20/60 308
08985119  000    1 RECA S77 KLEBT+DICHTET CLEARFIX 300ML 302

TOP ARTIKEL DER BRANCHE



KELLNER & KUNZ AG - ZENTRALE 
Boschstraße 37, A-4600 Wels

Tel.:	 +43(0) 7242/484-0

info@reca.co.at, www.reca.co.at

Sämtliche in dieser Broschüre gemachten Angaben sind unverbindlich. Alle Informationen wurden nach bestem Wissen in der 

Broschüre angegeben. Bei den Artikeln dieser Broschüre haben wir eine detaillierte Beschreibung der Ausführung, Qualität und 

Anwendung gemacht und die Abbildungen sind möglichst naturgetreu. Änderungen ohne vorherige Benachrichtigung behalten wir 

uns vor - z.B. im Fall von Weiterentwicklungen oder um Verbesserungen durchführen zu können. Für Nachteile, die sich aus even-

tuellen Druckfehlern oder fehlerhaften Anwendungen ergeben, wird keine Haftung übernommen. Nachdruck, auch auszugsweise 

Wiedergabe, ist nur mit schriftlicher Genehmigung der Firma Kellner & Kunz AG erlaubt!

Großmarktstraße 14 Gradnerstraße 96 Wirtschaftspark 11 Neuraut 4 Vogelweiderstraße 115 Diepoldsauer Straße 5 / EG
1230 Wien 8055 Graz 9130 Poggersdorf 6170 Zirl/Innsbruck 5020 Salzburg 6845 Hohenems

NIEDERLASSUNGEN


